
Pos. Rlautt.at.o 
1° VINCITORE CON RISERVA 
2" VINCITORE CON RISERVA 

3• VINCITORE CON RISERVA 

4• VINCITORE COO RISERVA 

5• VINCITORE CON RISERVA 

6" VINCITORE CON RISERVA 

7° VINCITORE CON RISERVA 
B" VINCITORE CON RISERVA 

9• VINCITORE CON RISERVA 

1 Q0 VINCITORE CON RISERVA 

11" VINCITORE CON RISERVA 

12" VINCITORE CON RISERVA 

13" VINCITORE CON RISERVA 

14" VINCITORE CON RISERVA 

15" VINCITORE CON RISERVA 

16° VINCITORE CON RISERVA 

17" VINCITORE CON RISERVA 

18° VINCITORE CON RISERVA 

19" VINCITORE CON RISERVA 

20" VINCITORE CON RISERVA 

21" VINCITORE CON RISERVA 

22" VINCITORE CON RISERVA 

23" VINCITORE COl',I RISERVA 
24" VINCITORE CON RISERVA 

25" VINCITORE CON RISERVA 

26° VINCITORE CON RISERVA 

27° VINCITORE CON RISERVA 
:28° VINCITORE CON RISERVA 

29" VINCITORE CON RISERVA 

30" VINCITORE CON RISERVA 
NON IDONEO 

NON IDONEO 

NON IDONEO 

NON IDONEO 

NON IDONEO 
NON IDONEO 
RIMJNCIA IN SEDE DI COLLOOUIO 

Matncola 
4679743 
4658766 
4657248 
4665575 

4675617 
4676333 

4546500 
4651231 

4635039 

4635480 
4639066 
4628318 

4488860 

4342603 

5012075 
4865720 

4998062 

son667 

5024548 
5013889 
5029125 

5146473 

4609146 
4983804 
4942171 
4992329 
5229675 
5033117 
5020610 
5104738 

Cognome 
PALUMBO 
FERRARIS 
CONCA 
MILANO 

SANNA 
TREBIANI 

GRONDONA 
PATTA 

INTERMITE 

DE SCALZI 
ROSSETI 
ANGIOLINI 

BISSO 

BOTTIGLIERI 

PIANA 
BRIZZI 

FEDIUC 

FISCHER 
VENERANDI 
NORBIATO 
MARAGLIANO 

FERRANTE 

SILVANO 
GRAGNANO 
PRUGNOLI 
RIGHI 
SAGLIETTI 
TEDONE 
BELLOTTI 
BEQIRLLARI 

SELEZIONE ERASMUS Al FINI DI STUDIO A.A. 2022/2023 
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GRADUATORIA DI MERITO 

Allegato A 

Nome Sede 
BARBARA [NL ENSCHED01] Universiteil Twente 
LORENZO [E MADRID03J Univeraidad Complutense De Madrid 
FABRIZIO [S STOCKH001 J Stockholms Universitet 
IVAN [P PORT002] Universidade Do Porto 

SIMONE [E MADRID03] Universidad Complutanse De Madrid 
SIMONE r PORT002] Universidade Do Porto 

SOFIA [N BERGEN01] Universitetet I Bergen 
FRANCESCA r PORT002] Universidade Do Porto 

GABRIELE r PORT002] Universidade Do Porto 

LEONARDO [N BERGEN01] Universitetet I Bergen 
LETIZIA [F MARSEIL84] Universite D'Aix-Marseille 
TOMMASO r PORT002] Universidade Do Porto 

MARGHERITA r PORT002] Universidade Do Porto 

GIANLUCA 
l
[D KONSTAN01] Universitaet Konstanz 

RACHELE [E LAS-PAL01] Universidad De Las Palmas De Gran Canaria 
LORENZO tz PRAHA07] Univerzita Kar\ova V Praze 

IOANA ALESSIA 
l
[P L1SBOA109] Unlversidede De Llsboa 

FELIXHUBERT [D BERLIN01] Freie Universitai:t Ber1in 
NICCOLO' [S STOCKH001] Stockholms Universitet 
GAIA [E MADRID03] Universidad Complutense De Madrid 
MARTA 

l
[P LISBOA109] Univeraidade De Lisboa 

RICCARDO r PORT002] Universidade Do Porto 

GUIDO [E MADRID03] Universidad Complutense De Madrid 
FRANCESCA [E MADRID03] Universidad Complutanse De Madrid 
NICOLE [E MADRID03] Universidad Complutense De Madrid 
BENEDETIA [E GIRONA02] Unlversl1at De Girona 
MARTA [E ZARAGOZ01 J Unlversldad De Zaragoza 
LORENZO [E MALAGA01] Univeraidad De Malaga 
FRANCESCA [F NICE42] Untversite Cote D'Azur 
XHEUONA [F NICE42] Universite Cole D'Azur 

1 of2 

Paeae MHI A'" 

Nederland 6 0541 
Espafia 9 0541 
Sverige 10 0541 
Portugal 9 0531 

Espafia 9 0541 
Portugal 9 0531 

Norge 10 0541 
Portugal 6 0511 

Portugal 9 0533 

Norgc 10 0541 
France 12 0533 

Portugal 9 0533 

Portugal 6 0511 

Deutschland 10 0613 

Espaiia 5 0520 
Czech Republlc 10 0613 

Portugal 6 0511 

Deutschland 10 0532 
Sverige 10 0541 
Espana 6 0511 
Portugal 6 0511 

Portugal 9 0521 

Espana 6 0511 
Espafia 0521 
Esperia 0521 
Espafia 0511 
Espafia 0521 
Espafia 0521 
France 10 0521 
France 10 0521 

Disciplina 
Mathematics 
Mathematics 
Mathematics 

Chemistry 

Mathematics 
Chemistry 

Mathematics 
Biology 

Physics 

Mathematics 
Physics 
Physics 

Biology 

Ltve,lo Referente Cort0 di lingua 
postgraduate Estatico Claudio Inglese 

undergraduate Estatico Claudio Inglese 

postgraduate Estatico Claudio Inglese 
postgraduate Rocca Mario Agostino Portoghese con 

riserva 
postgraduate Estatico Claudio Spagnolo 

undergraduate Rocca Mario Agostino Pottoghese con 
riserva 

postgraduate Estatico Claudio Inglese 
postgraduate Chiantore Mariachiara Portoghese con 

postgraduate Rocca Mario Agostino Portoghese con 
nserva 

doctora1 Estatico Claudio Inglese 
postgraduate Rooca Mario Agostino Francese 

undergraduate Rocca Mario Agostino Portoghese con 
riserva 

undergraduata Chiantore Mariachiara Pottoghesa con 
riserva 

Software and applicalions undergraduate Guerrini Giovanna Tedesco 
development and analysis 

Environment noi further defined undergraduate Chiantore Mariachiara 
Software and appllcalions postgraduate Guerrini Giovanna 
de,velopment and analysis 

Blology undergraduate Chlantore Mariachiara 

Earth sciences undergraduate Scambelluri Marco 
Mathematics undergraduate Estatico Claudio 

Biology undergraduate Chiantore Mariachiara 
Biology postgraduate Chiantore Mariachiara 

Spagnolo 
Inglese 

Portoghese con 
riserva 

Tedesco 
Inglese 

Spagnolo 
Pottoghese con 

riserva 
Environmental sciences postgraduate Chiantore Mariachiara Pottoghese oon 

Biology 
Environmental scienc&S 
Environmental sciences 

Biology 
Environmental sclences 
Environmental sciences 
Environmental sciences 
Environmental sciences 

undergraduate Chiantore Mariachiara 
undergraduate Chiantore Mariachiara 
undergraduate Chiantore Mariachiara 
undergraduate Chlantore Mariachiara 
undergraduate Chlantore Mariachiara 
undergraduate Chiantore Mariachiara 
undergraduate Chiantore Mariachiara 
postgraduate Chiantore Mariachiara 

riserva 
Spagnolo 
Spagnolo 
Spagnolo 
Spagnolo 
Spagnolo 
Spagnolo 
Francese 
Francese 




