Allegato A

SELEZIONE ERASMUS AI FINI DI STUDIO A.A. 2022/2023 Area: Scienze Mat.Fis.Nat. GRADUATORIA DI MERITO

Pos	. Risultato	Matricola	Cognome	Nome	Sede	Paese		Area	Disciplina	Livello	Referente	Corso di lingua
1°	VINCITORE CON RISERVA	4679743	PALUMBO	BARBARA	[NL ENSCHED01] Universiteit Twente	Nederland	6	0541	Mathematics	postgraduate	Estatico Claudio	Inglese
2°	VINCITORE CON RISERVA	4658766	FERRARIS	LORENZO	[E MADRID03] Universidad Complutense De Madrid	España	9	0541	Mathematics	undergraduate	Estatico Claudio	Inglese
3°	VINCITORE CON RISERVA	4657248	CONCA	FABRIZIO	[S STOCKHO01] Stockholms Universitet	Sverige	10	0541	Mathematics	postgraduate	Estatico Claudio	Inglese
4°	VINCITORE CON RISERVA	4665575	MILANO	IVAN	[P PORTO02] Universidade Do Porto	Portugal	9	0531	Chemistry	postgraduate	Rocca Mario Agostino	Portoghese con riserva
5°	VINCITORE CON RISERVA	4675617	SANNA	SIMONE	[E MADRID03] Universidad Complutense De Madrid	España	9	0541	Mathematics	postgraduate	Estatico Claudio	Spagnolo
6°	VINCITORE CON RISERVA	4676333	TREBIANI	SIMONE	[P PORTO02] Universidade Do Porto	Portugal	9	0531	Chemistry	undergraduate	Rocca Mario Agostino	Portoghese con riserva
7°	VINCITORE CON RISERVA	4546500	GRONDONA	SOFIA	[N BERGEN01] Universitetet I Bergen	Norge	10	0541	Mathematics	postgraduate	Estatico Claudio	Inglese
8°	VINCITORE CON RISERVA	4651231	PATTA	FRANCESCA	[P PORTO02] Universidade Do Porto	Portugal	6	0511	Biology	postgraduate	Chiantore Mariachiara	Portoghese con riserva
9°		4635039	INTERMITE	GABRIELE	[P PORTO02] Universidade Do Porto	Portugal	9	0533	Physics	postgraduate	Rocca Mario Agostino	Portoghese con nserva
_	VINCITORE CON RISERVA	4635480	DE SCALZI	LEONARDO	[N BERGEN01] Universitetet I Bergen	Norge	10		Mathematics	doctoral	Estatico Claudio	Inglese
	VINCITORE CON RISERVA	4639066	ROSSETI	LETIZIA	[F MARSEIL84] Universite D'Aix-Marseille	France	12	0533	Physics	postgraduate	Rocca Mario Agostino	Francese
	VINCITORE CON RISERVA	4628318	ANGIOLINI	TOMMASO	[P PORTO02] Universidade Do Porto	Portugal	9	0533	Physics		Rocca Mario Agostino	Portoghese con riserva
	VINCITORE CON RISERVA	4488860		MARGHERITA	[P PORTO02] Universidade Do Porto	Portugal	Ĺ		Biology	, i	Chiantore Mariachiara	Portoghese con riserva
	VINCITORE CON RISERVA		BOTTIGLIERI	GIANLUCA	[D KONSTAN01] Universitaet Konstanz	Deutschland	10		Software and applications development and analysis	_	Guerrini Giovanna	Tedesco
	VINCITORE CON RISERVA	5012075		RACHELE	[E LAS-PAL01] Universidad De Las Palmas De Gran Canaria	España	5	0520	Environment not further defined	undergraduate	Chiantore Mariachiara	Spagnolo
	VINCITORE CON RISERVA	4865720		LORENZO	[CZ PRAHA07] Univerzita Karlova V Praze	Czech Republic		0613	Software and applications development and analysis	postgraduate	Guerrini Giovanna	Inglese
	VINCITORE CON RISERVA		FEDIUC	IOANA ALESSIA	[P LISBOA109] Universidade De Lisboa	Portugal		0511	Biology		Chiantore Mariachiara	Portoghese con riserva
	VINCITORE CON RISERVA	5077667		FELIXHUBERT	[D BERLIN01] Freie Universitaet Berlin	Deutschland		0532	Earth sciences		Scambelluri Marco	Tedesco
19°		5024548		NICCOLO'	[S STOCKHO01] Stockholms Universitet	Sverige	10	0541	Mathematics	undergraduate		Inglese
20°		5013889		GAIA	[E MADRID03] Universidad Complutense De Madrid	España	6	0511	Biology	undergraduate	Chiantore Mariachiara	Spagnolo
21°			MARAGLIANO	MARTA	[P LISBOA109] Universidade De Lisboa	Portugal	6	0511	Biology	postgraduate	Chiantore Mariachiara	Portoghese con riserva
22°			FERRANTE	RICCARDO	[P PORTO02] Universidade Do Porto	Portugal	9	0521	Environmental sciences	postgraduate	Chiantore Mariachiara	Portoghese con riserva
23°		4609146		GUIDO	[E MADRID03] Universidad Complutense De Madrid	España	6	0511	Biology	undergraduate		Spagnolo
24°		4983804		FRANCESCA	[E MADRID03] Universidad Complutense De Madrid	España	6	0521	Environmental sciences	undergraduate	Chiantore Mariachiara	Spagnolo
25°	VINCITORE CON RISERVA	4942171		NICOLE	[E MADRID03] Universidad Complutense De Madrid	España	6	0521	Environmental sciences	undergraduate	Chiantore Mariachiara	Spagnolo
26°		4992329	RIGHI	BENEDETTA	[E GIRONA02] Universitat De Girona	España		0511	Biology	undergraduate	Chiantore Mariachiara	Spagnolo
27°		5229875		MARTA	[E ZARAGOZ01] Universidad De Zaragoza	España	6	0521	Environmental sciences	undergraduate	Chiantore Mariachiara	Spagnolo
28°		5033117		LORENZO	[E MALAGA01] Universidad De Málaga	España	8	0521	Environmental sciences	undergraduate		Spagnolo
29°	VINCITORE CON RISERVA		BELLOTTI	FRANCESCA	[F NICE42] Universite Cote D'Azur	France	10	0521	Environmental sciences	undergraduate		Francese
30°		5104738	BEQIRLLARI	XHELJONA	[F NICE42] Universite Cote D'Azur	France	10	0521	Environmental sciences	postgraduate	Chiantore Mariachiara	Francese
	NON IDONEO	-										
	NON IDONEO											
	NON IDONEO											
	NON IDONEO											
	NON IDONEO											
L	NON IDONEO											
	NON IDONEO											
	NON IDONEO											
	RINUNCIA IN SEDE DI COLLOQUIO											

Firma componenti della Commissione